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סיפור אופטימי על צבה שנמצאה פצועה באיזור הקרבות בדרום לבנון, וחולצה ע"י חייל סדיר בצנחנים
Categories: מה חדש?, ראשי
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הנה סיפור אופטימי מאזור המלחמה: התבשרנו מבית החולים לחיות בר של הספארי, על צבה שנמצאה פצועה באיזור
הקרבות בדרום לבנון, ומטופלת היטב. הצבה הלא צעירה הזו הגיעה לספארי ממקום מאוד מפתיע - איזור אל חיאם

שבדרום לבנון.

משהו בצבה שמסתובבת באמצע איזור לחימה, משך את תשומת ליבו של נועם מנדלסון, חייל סדיר בצנחנים, שהיה
שם בפעילות מבצעית והבין מיד כי הצבה עלולה להיפגע בכל רגע, כי זה אינו איזור שכדאי לשוטט בו בימים אלו.

כשנועם התקרב אליה, הוא ראה כי הצבה פצועה ברגלה השמאלית האחורית והבין שסיכוייה להחלץ בשלום
מהסיטואציה - קלושים.

נועם הביא את הצבה, שלימים זכתה לכינוי - צד״ל (צבת דרום לבנון), הביתה כשיצא לחופשה. לאחר מכן העביר אותה
למרפאה הוטרינרית וט-סייף בישוב מיתר שבדרום הארץ. שם, ד״ר נאווה אורן קיבלה אותה ונתנה לה טיפול ראשוני,
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הכולל אנטיביוטיקה וחימום. בהמשך, הצבה הועברה לבית החולים לחיות בר שבספארי, שם מטפל בה צוות המטפלים,
יחד עם הוטרינר אלעד סמית.

הצבה צד"ל מטופלת בבי"ח לחיות בספארי. צילום דוברות הספארי
כאן נערכה לצד״ל סדרת בדיקות מקיפה, הכוללות גם צילומי רנטגן. הבדיקות הראו שיש לה פציעה טרייה עם מוקד

מפריש ברגל שמאל הזקוקה לטיפול, פציעות רגליים קדמיות ישנות, שלא פוגעות או מפריעות לה בהליכה, וישנו תהליך
פעיל של זיהום בגופה.

צד״ל אושפזה בחדר מיוחד - חדר הזוחלים, בו ישנם התנאים היחודיים להם היא זקוקה, טמפרטורה קבועה, לחות
ומצע מתאימים. הצבה עוברת מידי מספר ימים טיפול הכולל ניקוי וחיטוי של הפצע המפריש, מקבלת אנטיביוטיקה
כדי להתגבר על הזיהום, ומזון מתאים שהיא מאוד אוהבת. עד כה נראה שמדדיה משתפרים, היא מסתובבת ואוכלת

היטב.

ד״ר אלעד סמית, וטרינר הספארי מספר: ״מדובר בצבה בוגרת ואף מבוגרת. היא גדולה בגודלה והשיריון שלה נראה
שחוק מאוד, כאילו עבר עליה הרבה. לא ברור ממה נגרמה הפציעה ברגל האחורית, אבל היא מזוהמת. למרות זאת,

נראה שהסיכוי להחלמה הוא טוב. ראינו צבים שהחלימו מפציעות כאלו בעבר ושבו לטבע״.

כאשר צד"ל תחלים, היא תשוב לטבע, לא בלבנון כמובן, אלא במקום שימצא המתאים והקרוב ביותר למקום בו
נמצאה, ואולי במקום יונה עם עלה של זית, הפעם תהיה לנו צבה של שלום.

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם
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